BT.2295/09 Rev. A
Especificações sujeitas à mudanças sem aviso.
1/1
Amplificadores de Baixo Ruído
Modelo BTLNA70018000
Faixa de Freqüência 700MHz a 18000MHz
Alimentação 110/220 VAC  (10W)
Figura de Ruído < 6 dB
Impedância de Entrada 50 Ohm
COE <2
Ganho > 21 dB
Faixa de Temperatura de operação -10 C a 70 C
Máximo sinal de entrada 4 dBm
Pto. de Compressão de saída 20 dBm
Conectores de entrada e saída N   fêmea
Dimensões 90mmx50mmx50mm